



## OBECNÍ ÚŘAD VE SVĚTCI - okres Teplice

adresa: Zámek čp. 1, 417 53 SVĚTEC

Kross, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
OUSV/1265/2017

VYŘIZUJE/LINKA  
Tamášová/417825168

SVĚTEC  
18.08.2017

**VĚC: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17.08.2017 jsme na Obecní úřad ve Světcích obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace.

Odpovědi k otázkám:

- 1) Ne, nemáme problémy.
- 2) Ne, nebráníme se.
- 3) Ne, nesetkali jsme se.
- 4) Ne, neposkytuje.
- 5) Ne, neposkytuje.

S pozdravem

Ing. Barbora Bažantová v.r.  
starostka obce

Obecní úřad  
SVĚTEC  
417 53

TELEFON: 417 825 168

Starostka: 417 825 200

Fax: 417 825 200

e-mail: [ou.svetec@volny.cz](mailto:ou.svetec@volny.cz)

[uc.svetec@volny.cz](mailto:uc.svetec@volny.cz)

[podatelna.svetec@volny.cz](mailto:podatelna.svetec@volny.cz)

DS:hrmba5z

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Teplice

4323501/0100

IČ: 00266 612

DIČ: CZ 00266612

NÁVŠTĚVNÍ DNY:

PONDĚLÍ a STŘEDA

8.00 - 12.00 hod

13.00 - 17.00 hod